י' חשון, תשפ"ד
25 אוקטובר 2023
אסמכתא: 122 522849923
(במענה נא ציינו אסמכתא)

לכבוד
מנהלי בתי חולים

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול למתן מענה רפואי ראשוני לטיפול בחטופים/ות שחזרו מהשבי – חרבות ברזל

כללי:

מדינת ישראל מתמודדת בין היתר עם אתגר הטיפול בחטופים/ות שחזרו מהשבי. להלן הנחיות ועקרונות לטיפול.

עקרונות כלליים: